
 

 

 

 

 

令和４年１月７日 

加 茂 商 工 会 議 所 

 

日頃、当商工会議所の運営には格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和４年１月１２日（水）開催の第４６回『新年会員事業所の集い』につきましては、

新型コロナウイルス感染者数急増の状況を受け、懇親パーティーのみ開催中止とさ

せていただくことになりました。 

なお、式典と新春講演会につきましては新型コロナウイルス感染症対策を徹底しなが

ら下記のとおり開催いたします。 

 

記 

１．日 時  令和４年１月１２日（水）午後３時～ 

         （午後２時５０分頃までにお越しください） 

   ２．場 所  加茂市産業センターホール 

  ３．日 程   午後３時～  式典／年頭挨拶・来賓紹介・来賓祝辞 

         午後４時～  新春講演会 

            講師：㈱ドムドムフードサービス 社長 藤﨑 忍 氏 

            演題：ドムドムの逆襲 ～コロナ禍で実践できた経営方針 

※お帰りの際に折箱とお酒をお配りいたします。 
 

 

【感染症拡大予防対策にご協力をお願いします】 

●ご出席の際は、マスクの着用をお願いします。 

●事前にお送りした『健康チェックシート』をご記入の上、当日ご持参ください。 

 

第４６回『新年会員事業所の集い』 
懇親パーティー中止のお知らせ 


